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Selskab 

WO Airport Interior A/S 

Haraldsvej 51 

8960 Randers SØ 

 

E-mail: sj@woairport.dk 

Hjemstedskommune: Randers 

CVR-nummer: 32 34 65 10 

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022  

 

Bestyrelse 

Niels Flemming Troelsen, formand 

Peter Christian Knudsen 

Søren Jangaard 

 
 

Direktion 

Søren Jangaard 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. maj 2021 - 30. april 2022 for WO 

Airport Interior A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. april 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. april 2022. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 23. september 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Søren Jangaard 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Niels Flemming Troelsen  Peter Christian Knudsen  Søren Jangaard 

Formand 
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Til kapitalejerne i WO Airport Interior A/S 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for WO Airport Interior A/S for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. april 2022, der 

omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. april 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. april 2022 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Fremhævelse af forhold i årsregnskabet 

Vi henleder opmærksomheden på note 9, hvoraf fremgår ledelsens forudsætning for indregning af det udskudte 

skatteaktiv. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
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og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 23. september 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Anders Hübertz Mortensen   Mads Anker Jensen 

Statsautoriseret revisor   Statsautoriseret revisor 

mne32730    mne45819 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikling og levering af udstyr og 

inventar til lufthavnssecurityprocesser og hermed beslægtede formål.           

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.  

 

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.  

 

Usikkerhed om going concern 

Hovedanpartshaverne har givet tilsagn om at stille den til driften fornødne kapital for regnskabsåret 2022/23 til 

rådighed og understøtter således selskabets kapitalberedskab i det kommende år. Det er på den baggrund ledel-

sens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going 

concern i 2022/23. 

 

Selskabets egenkapital pr. 30. april 2022 er positiv med 174 TDKK hvorfor selskabet har tabt mere end halvdelen 

af selskabskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens 

forventning at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Det udskudte skatteaktiv udgør 718 TDKK pr. 30. april 2022. Det er ledelsens forventning, at driften i de kom-

mende regnskabsår vil generere indtjening i et omfang, der modsvarer værdien heraf. Henset til, at værdien af 

de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til måling af 

aktiverne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt.  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
30

25
-H

I7
BC

-E
FC

PU
-P

N
ZD

F-
B3

E1
E-

5T
EH

6



WO Airport Interior A/S 
 
 

    2021/22  2020/21 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 

 

8 

 

  Perioden 1. maj - 30. april     

       

  Bruttofortjeneste  -249.398  33 

1  Personaleomkostninger  -519.477  -1.332 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -171.018  -171 

  Resultat før finansielle poster  -939.893  -1.470 

  Finansielle indtægter  0  1 

  Finansielle omkostninger  -135.692  -73 

  Resultat før skat  -1.075.585  -1.542 

2  Skat af årets resultat  242.490  342 

  Årets resultat  -833.095  -1.200 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -833.095  -1.200 

  Resultatdisponering i alt  -833.095  -1.200 
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  Aktiver pr. 30. april     

       

3  Færdiggjorte udviklingsprojekter  703.186  791 

4  Goodwill  0  0 

  Immaterielle anlægsaktiver  703.186  791 

       

5  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  4.876  7 

6  Udstillinger  161.362  242 

  Materielle anlægsaktiver  166.237  249 

       

  Anlægsaktiver i alt  869.424  1.040 

       

  Råvarer og hjælpematerialer  138.789  139 

  Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  438.480  438 

  Varebeholdninger  577.269  577 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  34.895  6 

  Udskudte skatteaktiver  718.100  478 

  Tilgodehavende skat  0  182 

  Andre tilgodehavender  60.495  114 

  Periodeafgrænsningsposter  35.079  86 

  Tilgodehavender  848.570  866 

       

  Likvide beholdninger  599.004  585 

       

  Omsætningsaktiver i alt  2.024.843  2.029 

       

  Aktiver i alt  2.894.267  3.069 
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  Passiver pr. 30. april     

       

  Virksomhedskapital  1.000.000  1.000 

  Reserve for udviklingsprojekter   548.485  617 

  Overført resultat  -1.374.844  -610 

  Egenkapital i alt  173.641  1.007 

       

  Ansvarlige lånekapital  1.764.298  1.001 

  Anden gæld  120.000  120 

7  Langfristede gældsforpligtelser  1.884.298  1.121 

       

  Ansvarlig lånekapital  198.100  0 

  Kreditinstitutter  371.945  444 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000  171 

  Anden gæld  256.284  326 

  Kortfristede gældsforpligtelser  836.329  941 

       

  Gældsforpligtelser i alt  2.720.626  2.062 

       

  Passiver i alt  2.894.267  3.069 

       

       

8  Usikkerhed om going concern   

9  Usikkerhed om indregning og måling   

10  Særlige forudsætninger ved indregning og måling af udviklings-

projekter 

  

11  Eventualforpligtelser   

12  Kontraktlige forpligtelser   

13  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

14  Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserve 
for udvik-
lingspro-

jekter 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. maj - 30. april         
Saldo primo  1.000  617  -610  1.007 
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret  0  -69  69  0 
Årets resultat  0  0  -833  -833 

Egenkapital ultimo  1.000  548  -1.375  174 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  430.464  1.106 
  Pensioner  72.000  176 
  Andre omkostninger til social sikring  7.966  19 
  Øvrige personaleomkostninger  9.047  30 

  Personaleomkostninger i alt  519.477  1.332 
 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).   

  

 

2 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Regulering af udskudt skat  -240.100  -342 
  Regulering af tidl. års skat  -2.390  0 

  Skat af årets resultat i alt  -242.490  -342 
 

3 

 

Færdiggjorte udviklingsprojekter 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. maj  878.982  838 
  Tilgang i årets løb  0  41 
  Kostpris 30. april  878.982  879 
       
  Af- og nedskrivninger 1. maj  -87.898  0 
  Årets af- og nedskrivninger  -87.898  -88 
  Afskrivninger 30. april  -175.796  -88 
       

  Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt  703.186  791 
 

4 

 

Goodwill 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. maj  480.000  480 
  Kostpris 30. april  480.000  480 
       
  Af- og nedskrivninger 1. maj  -480.000  -480 
  Afskrivninger 30. april  -480.000  -480 
       

  Goodwill i alt  0  0 
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5 

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. maj  62.190  62 
  Kostpris 30. april  62.190  62 
       
  Af- og nedskrivninger 1. maj  -54.876  -52 
  Årets af- og nedskrivninger  -2.438  -2 
  Afskrivninger 30. april  -57.314  -55 
       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt  4.876  7 
 

6 

 

Udstillinger 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. maj  403.408  403 
  Kostpris 30. april  403.408  403 
       
  Af- og nedskrivninger 1. maj  -161.364  -81 
  Årets af- og nedskrivninger  -80.682  -81 
  Afskrivninger 30. april  -242.046  -161 
       

  Udstillinger i alt  161.362  242 
 

7 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  120.000  120 
 

8 

 

Usikkerhed om going concern 
   

Hovedanpartshaverne har givet tilsagn om at stille den til driften fornødne kapital for regnskabsåret 

2022/23 til rådighed og understøtter således selskabets kapitalberedskab i det kommende år. Det er 

på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for 

at fortsætte driften som en going concern i 2022/23. 

 

Selskabets egenkapital pr. 30. april 2022 er positiv med 174 TDKK hvorfor selskabet har tabt mere end 

halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestem-

melser. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. 
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9 

 

Usikkerhed om indregning og måling 
   

Det udskudte skatteaktiv udgør 718 TDKK pr. 30. april 2022. Det er ledelsens forventning, at driften i 

de kommende regnskabsår vil generere indtjening i et omfang, der modsvarer værdien heraf. Henset 

til, at værdien af de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en 

vis usikkerhed til måling af aktiverne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt. 
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Særlige forudsætninger ved indregning og måling af udviklingsprojekter 
   

Det indregnede udviklingsprojekt er indregnet til kostpris jf. årsregnskabslovens regler. Udviklingspro-

jektet er aktiveret da det er ledelsens vurdering at udviklingsprojektet opfylder årsregnskabslovens 

krav til indregning. Det er af ledelsen vurderet at udviklingsprojektet vil resultere i at fremtidige øko-

nomiske fordele vil tilgå selskabet. 
 

11 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

12 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige husleje udgør 

129 TDKK. 
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Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Til mellemværende med Vækstfonden har selskabet stillet følgende sikkerhed:  

Skadesløsbrev (virksomhedspant) på TDKK 1.000. 
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Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation 
   

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020/21 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen 

for lønkompensation til hjemsendte med TDKK 191. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre driftsindtægter  

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 

mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto-

skatteordningen m.v. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 

lineært over den forventede brugstid.  

 

Der indgår forventede brugstider som følger:  Brugstid  Restværdi 

Udviklingsprojekter  10 år 0% 

Goodwill                                                                                                    5 år                     0% 

 
 

Udviklingsprojekter omfatter omkostninger, der direkte eller indirekte kan henføres til selskabets udviklingsakti-

viteter og som opfylder kriterierne for indregning. Udviklingsomkostninger måles til kostpris. Aktiverede udvik-

lingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over brugstiden. 

 

Afskrivninger vedrørende udviklingsomkostninger er baseret på den forventede brugstid og de kontraktligt fast-

satte rettighedsperioder. Udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen er ind-

regnet i resultatopgørelsen. 

 

Et beløb svarende til de indregnede udviklingsomkostninger bindes fremover på en særlige reserve under egen-

kapitalen benævnt ”Reserve for udviklingsomkostninger”. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning 
af underskud. Hvis de indregnede udviklingsomkostninger sælges eller på anden møde udgår af virksomhedens 

drift, opløses eller reduceres reserven. Dette sker ved overførsel af reserve for udviklingsomkostninger til egen-
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kapitalens frie reserver. Hvis de indregnede udviklingsomkostninger nedskrives, skal en del af reserven for ud-

viklingsomkostninger tilbageføres. Den del, der skal tilbageføres, svarer til nedskrivningen af udviklingsomkost-

ningerne. Hvis en nedskrivning af udviklingsomkostningerne efterfølgende tilbageføres, skal reserven for udvik-

lingsomkostninger retableres. Reserven for udviklingsomkostninger skal også reduceres med foretagne afskriv-

ninger. Herved vil egenkapitalreserven svare til det beløb, som er indregnet i balancen som udviklingsomkost-

ninger. 

 

Afskrivningsperioden for goodwill er fastlagt ud fra branchemæssige forhold samt afspejler efter ledelsens vur-

dering den økonomiske levetid for goodwill og er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige netto-

indtægter fra den aktivitet, som goodwill er knyttet til. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.  

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        5 år 0% 

Udstillinger 5 år 0% 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
30

25
-H

I7
BC

-E
FC

PU
-P

N
ZD

F-
B3

E1
E-

5T
EH

6



WO Airport Interior A/S 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

18 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Reserve for udviklingsomkostninger  

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes 

til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkost-

ninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie re-

server 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
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indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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  2022-09-30 09:36:49 UTC   Peter Christian Knudsen      188.120.68.54    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2022-09-30 09:44:07 UTC   Peter Christian Knudsen      188.120.68.54    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2022-09-30 11:03:01 UTC   Peter Christian Knudsen      80.240.123.123   The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2022-09-30 11:03:05 UTC   Peter Christian Knudsen      150.107.72.254   The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2022-09-30 11:03:07 UTC   Peter Christian Knudsen      213.237.77.91    The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:18 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:03:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:24 UTC   Peter Christian Knudsen      213.237.77.91    The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:26 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:28 UTC   Penneo system                213.237.77.91    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:05:46 UTC   Peter Christian Knudsen      213.237.77.91    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                                    
  2022-09-30 11:05:48 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Mads Anker Jensen" at "maje@danskrevision.dk"                                                                                           
  2022-09-30 11:05:48 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Anders Hübertz Mortensen" at "ahmo@danskrevision.dk"                                                                                    
  2022-09-30 11:06:16 UTC   Mads Anker Jensen            188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2022-09-30 11:06:18 UTC   Penneo system                188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-09-30 11:06:36 UTC   Mads Anker Jensen            188.120.68.54    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                     
  2022-09-30 11:08:33 UTC   Anders Hübertz Mortensen     128.0.9.10       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2022-09-30 11:08:33 UTC   Anders Hübertz Mortensen     128.0.9.10       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2022-10-02 11:06:16 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Anders Hübertz Mortensen" at "ahmo@danskrevision.dk"                                                                           
  2022-10-02 11:06:35 UTC   Anders Hübertz Mortensen     128.0.9.10       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2022-10-02 11:06:35 UTC   Anders Hübertz Mortensen     128.0.9.10       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2022-10-02 12:24:15 UTC   Anders Hübertz Mortensen     188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2022-10-02 12:24:16 UTC   Penneo system                188.120.68.54    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-10-02 12:24:37 UTC   Anders Hübertz Mortensen     188.120.68.54    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                     
  2022-10-02 12:24:38 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Søren Jangaard" at "sj@woairport.dk"                                                                                                    
  2022-10-03 05:53:23 UTC   Penneo system                91.144.208.45    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-10-03 05:53:23 UTC   Søren Jangaard               91.144.208.45    The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2022-10-03 05:54:16 UTC   Søren Jangaard               91.144.208.45    The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2022-10-03 05:54:17 UTC   Penneo system                91.144.208.45    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-10-03 05:54:17 UTC   Penneo system                91.144.208.45    The document was viewed                                                                                                                                                      
  2022-10-03 05:54:43 UTC   Penneo system                91.144.208.45    The document signing process was completed                                                                                                                                   
  2022-10-03 05:54:43 UTC   Søren Jangaard               91.144.208.45    The signer signed the document as direktionsmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, bestyrelsesmedlem  
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